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RAMBO THE VIDEO GAME

Cena 100,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy X360-GU0777

Producent Brak

Opis produktu
  

Rambo: The Video Game to zręcznościowa gra akcji, bazująca na popularnej serii filmów o Johnie Rambo. Tytuł powstał w
krakowskim studiu Teyon Games, odpowiedzialnym za podobny w założeniach cykl Heavy Fire.

Gracz bierze udział w szeregu misji odwzorowujących wydarzenia znane z filmów Rambo: Pierwsza Krew, Rambo II i Rambo III.
Akcja gry najpierw toczy się w amerykańskim miasteczku Hope i okolicznych lasach, następnie w wietnamskiej dżungli, gdzie
Rambo musi stawić czoła liczniejszym od siebie wrogom przy użyciu brutalnej siły oraz sprytu, a na końcu przenosi się do
pustynnego Afganistanu.

Głównym bohaterem jest nie kto inny, jak John Rambo – to właśnie z jego oczu obserwujemy świat gry. Jak przystało na
nieustępliwego amerykańskiego komandosa, jakiego dobrze znamy z kina, Rambo walczy z wrogiem zarówno otwarcie, jak i
po cichu.

Mechanika strzelania jest mocno uproszczona w stosunku do większości współczesnych grze FPS-ów. Rambo: The Video
Game jest przedstawicielem specyficznego podgatunku „rail shooter”, co oznacza, że gracz nie steruje bohaterem, a jedynie
widocznym na ekranie celownikiem. Dodatkiem do strzelanin są sekwencje quick time events, wymagające szybkiego
wciskania odpowiednich przycisków na kontrolerze. W takich momentach perspektywa najczęściej zmienia się na
trzecioosobową.

Protagonista ma do dyspozycji wachlarz różnorodnej broni, w tym nieśmiertelne AK-47, lekki karabin maszynowy, nóż czy
kultowy łuk. W kilku scenach Rambo chwyta za działko zamontowane na pokładzie helikoptera lub innego pojazdu. Sednem
gry jest wykonywanie jak najbardziej widowiskowych zabójstw i aktów destrukcji (pewne elementy otoczenia da się zniszczyć),
za co gracz nagradzany jest punktami.

Oprawa wizualna Rambo: The Video Game prezentuje się raczej przeciętnie. Pod względem wyglądu, główny bohater
wzorowany jest na Sylvestrze Stallone – aktorze znanym głównie z roli Rambo. Kwestie wypowiadane przez postacie pochodzą
bezpośrednio z filmowej trylogii.
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